
 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva    Derechos Netos  Recaudación Líquida  Pendiente de Cobro

* Totales         1.700.177,00         1.700.177,00         1.539.990,49           504.687,53         1.035.302,96 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS             6.187,00             6.187,00            36.157,43            36.157,43 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         1.679.990,00         1.679.990,00         1.501.965,46           466.662,50         1.035.302,96 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             2.000,00             2.000,00               187,60               187,60 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS            12.000,00            12.000,00             1.680,00             1.680,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales       1.700.177,00       1.700.177,00       1.539.990,49 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           6.187,00           6.187,00          36.157,43 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       1.679.990,00       1.679.990,00       1.501.965,46 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           2.000,00           2.000,00             187,60 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          12.000,00          12.000,00           1.680,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales       1.539.990,49 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          36.157,43 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       1.501.965,46 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             187,60 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           1.680,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales    1.700.177,00    1.700.177,00    1.539.990,49    1.539.990,49 

**  9000  INGRESOS    1.700.177,00    1.700.177,00    1.539.990,49    1.539.990,49 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS        6.187,00        6.187,00       36.157,43       36.157,43 

    303000  Venta de publicaciones        6.000,00        6.000,00        5.271,24        5.271,24 

    382000  De ejercicios cerrados          126,00          126,00 

    382001  Del ejercicio corriente           61,00           61,00       30.886,19       30.886,19 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES    1.679.990,00    1.679.990,00    1.501.965,46    1.501.965,46 

    453000  Aportación del Principado de Asturias    1.119.990,00    1.119.990,00    1.081.990,00    1.081.990,00 

    463000  Aportación del Ayuntamiento de Oviedo      560.000,00      560.000,00      419.975,46      419.975,46 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        2.000,00        2.000,00          187,60          187,60 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        2.000,00        2.000,00          187,60          187,60 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       12.000,00       12.000,00        1.680,00        1.680,00 

    822000  Anticipos al personal       12.000,00       12.000,00        1.680,00        1.680,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales      160.186,51 

**  9000  INGRESOS      160.186,51 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      (29.970,43)

    303000  Venta de publicaciones          728,76 

    382000  De ejercicios cerrados          126,00 

    382001  Del ejercicio corriente      (30.825,19)

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      178.024,54 

    453000  Aportación del Principado de Asturias       38.000,00 

    463000  Aportación del Ayuntamiento de Oviedo      140.024,54 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        1.812,40 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        1.812,40 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       10.320,00 

    822000  Anticipos al personal       10.320,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales        1.539.990,49          504.687,53          504.687,53        1.035.302,96 

**  9000  INGRESOS        1.539.990,49          504.687,53          504.687,53        1.035.302,96 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           36.157,43           36.157,43           36.157,43 

    303000  Venta de publicaciones            5.271,24            5.271,24            5.271,24 

    382000  De ejercicios cerrados

    382001  Del ejercicio corriente           30.886,19           30.886,19           30.886,19 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        1.501.965,46          466.662,50          466.662,50        1.035.302,96 

    453000  Aportación del Principado de Asturias        1.081.990,00          466.662,50          466.662,50          615.327,50 

    463000  Aportación del Ayuntamiento de Oviedo          419.975,46          419.975,46 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES              187,60              187,60              187,60 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias              187,60              187,60              187,60 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS            1.680,00            1.680,00            1.680,00 

    822000  Anticipos al personal            1.680,00            1.680,00            1.680,00 
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